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1. Azartspēles organizētāja nosaukums, juridiskā adrese un tālruņa 

numurs 

SIA Latsson Licensing 

Adrese: Antonijas iela 21, Rīga, LV-1010 

Tel. nr.: +371 80005352 

 

2. Spēles nosaukums un veids 

 

Spēles nosaukums: Crazy Pachinko 

Spēles veids: Live kazino spēle 

Spēles ražotāja nosaukums: Evolution Malta Limited 

 

3. Spēles dalības maksa (likme) 

 

Minimālo un maksimālo likmju robežas: no €0,01 līdz €10 000,00 

Precīzas likmes tiek atspoguļotas pašā spēlē. 

 

4. Kārtība, kādā dalībnieks var piedalīties spēlē 

 

Dalībnieks var piedalīties spēlē, dodoties uz Live kazino sadaļu interneta vietnē 

www.betsafe.lv, nospiežot uz tās ikonas un atverot spēli. 

 

5. Spēles norise 

 

Crazy Pachinko ir veiksmes spēle, kuras mērķis ir kvalificēties Live bonusa spēlei, sakrājot 

3 Scatter simbolus. 

 

Spēles raunds sākas ar kvalifikācijas fāzi, kurā tiek izmantota 5x3 ruļļu un 10 fiksētu 

izmaksu līniju spēļu automātu spēle. Iespējami simboli spēles laukumā – Scatter simbols, J, Q, 

K, A, ķirsis, zvaniņš un Wild simbols. 

Mērķis ir viena grieziena laikā iegūt trīs Scatter simbolus, kas aktivizē Pachinko Live 

bonusa spēli. Scatter simboli var parādīties ruļļos ar reizinātājiem vai bez. Ja Scatter simbols 

parādās augšējā rindā, tad nākamā grieziena laikā tas pabīdās vienu rindu zemāk, bet ja 

Scatter simbols parādās vidējā rindā, tad nākamā grieziena laikā tas pabīdās vienu rindu zemāk 

utt. 

Pēc tam, kad spēlētājs ir veiksmīgi kvalificējies bonusa spēlei, visi Scatter simbolu 

reizinātāji tiek saskaitīti. Iespējamie Scatter simbola reizinātāji no x1 līdz x10. 

Tāpat griezienu laikā tiek izmaksāti standarta vinnesti par vinnesta kombinācijām, 

saskaņā ar izmaksu tabulu. 

Lai spēlētu spēļu automātu, spēlētājam jāizvēlas sev vēlamais likmes apmērs un viens  

no trim spēles režīmiem: 

Normal Spin – griezieni tiek veikti ar izvēlēto pamata spēles likmi; 

XXXtreme Spin – šajā režīmā maksa par griezienu ir izvēlētās likmes apmērs x15, taču 

katra grieziena laikā tiek garantēts vismaz viens Scatter simbols, tādējādi palielinot iespēju 

aktivizēt bonusa spēli; 

Feature Buy – samaksājot izvēlēto pamata spēles likmes apmēru x75, tiek aktivizēts 

grieziens ar 3 Scatter simboliem.  
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Gaidot Bonusa spēles sākumu, tiek piedāvāta Top-Up iespēja, kuras laikā tiek griezts papildu 

16 ruļļu spēļu automāts, ar iespēju iegūtu papildu reizinātājus no x2 līdz x100. Katra grieziena  

minimālā maksa ir pamata spēles izvēlētais likmes apmērs. Palielinot likmes apmēru šīs 

iespējas laikā, tiek palielināta arī reizinātāju vērtība. Kad iespējas laiks beidzas, tiek aktivizēta 

Pachinko bonusa spēle. 

• Pachinko bonusa spēle –  

o spēles laukuma apakšējā daļā ir izvietotas 16 pozīcijas ar reizinātājiem ar 

vērtību no x10 līdz x200, taču viena no pozīcijām var tikt aizstāta ar Double 

pozīciju; 

o iegūstot Pachinko reizinātāju vērtības, tiek aprēķināts kopējais reizinātājs 

sekojoši - Pachinko reizinātājs x Scatter reizinātāji + Top-Up reizinātājs; 

o pēc tam no nejaušas pozīcijas tiek mesta bumbiņa Pachinko spēles laukumā; 

o ja bumbiņa iekrīt Double pozīcijā, reizinātāju vērtības tiek pārrēķinātas sekojoši 

- dubultoti Pachinko reizinātāji x Scatter reizinātāji + Top Up reizinātājs, kā arī 

pēc tam bumbiņa tiek mesta atkārtoti; 

o Bonusa spēles laikā Double pozīcija ir pieejama tikai vienu reizi; 

o Bonusa spēle beidzas un tiek izmaksāts vinnests, kad bumbiņa iekrīt pozīcijā 

ar reizinātāju. 

6. Nosacījumi, kuriem iestājoties dalībnieks saņem laimestu, un laimestu 

lielums [arī laimestu attiecība pret dalības maksu (likmi)] 

Bonusa spēļu izmaksas ir atkarīgas no bonusa spēles iznākuma un spēlētāja veiktās likmes 

apmēra.  

Teorētiskā spēles izmaksa spēlētājam: 

 

7. Kārtība, kādā notiek pieteikšanās uz laimestu un kādā to izsniedz 

 

Laimests tiek automātiski ieskaitīts klienta Betsafe likmju kontā. Laimesti, kas nepārsniedz 720 

eiro, tiek izmaksāti nekavējoties pēc spēles sesijas beigām. Laimesti no 720 eiro līdz 14300 

eiro tiek izmaksāti 24 stundu laikā. Laimesti, kas pārsniedz 14 300 eiro, tiek izmaksāti 

azartspēles noteikumos apstiprinātā kārtībā ne vēlāk kā 30 dienu laikā un ne vairāk kā divos 

maksājumos. 

 

8. Termiņš, līdz kuram azartspēles dalībnieks var pieteikties uz laimestu 

 

Visi laimesti tiek izmaksāti nekavējoties pēc to iegūšanas klientu likmju kontos. 
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9. Kur dalībnieks var vērsties pretenziju gadījumā, kā arī pretenziju 

izskatīšanas kārtība 

Sūdzības un pretenzijas tiek pieņemtas rakstiski tiešsaistes čatā www.betsafe.lv mājas lapā, 

uz e-pastu atbalsts@betsafe.lv vai telefoniski uz numuru +371 80005352 līdz 30 dienu laikā 

pēc spēles sesijas beigām, un tās tiks izskatītas pēc iespējas ātrāk, taču ne ilgāk kā 10 darba 

dienu laikā no to saņemšanas brīža. 
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